
保護者の皆様へ 令和元年９月５日

体 育 祭 の ご 案 内
伊勢原市立伊勢原中学校

校 長 大髙 敏夫

残暑の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。日頃より、伊勢原

中学校の教育活動に温かいご支援とご協力をいただき感謝しております。

さて、例年のように体育祭を次のように開催します。

公私ともにご多用の中、恐縮に存じますが、ぜひ日頃の学習成果をご覽いただき、生徒たちに

励ましを賜りますようご案内申し上げます。

伊 勢 原 中 学 校
第７２回 体育祭 プログラム

◇ 日 時 令和元年９月１４日（土） ・・・＜雨天順延＞ 裏面参照

◇ 場 所 伊勢原中学校グランド

◇ 整列・集合 ８時４０分

午前の部 午後の部

☆ 開 会 式 ８：４５

１ 準 備 体 操 全員 ９：００ ９ タイヤ取り 色別１3：1０
２ 玉入れ １ 年 10 ３人４脚 色 別
３ 学級対抗全員リレー ３ 年 11 大縄跳び ３ 年
４ 学級対抗全員リレー ２ 年 12 むかでリレー 色 別
５ 学級対抗全員リレー １ 年 13 台風の目 色 別
６ 長縄跳び 色 別 14 色別対抗リレー 各色選抜(男女)
７ 綱引き ２ 年
８ Become one al l PTA･フレッシュの会・ ☆ 閉 会 式 １５：３０

同窓会・卒業生 等
＜昼食 １2：1０～１3：0０＞ 閉会式次第

開式のことば
開会式次第 成績発表
開式のことば 表彰
国旗・校旗掲揚 実行委員長のことば
生徒会長のことば 教頭あいさつ
学校長あいさつ 国旗・校旗降納
来賓あいさつ 閉式のことば
ＰＴＡ会長あいさつ
垂れ幕披露
選手宣誓
閉式のことば

◆当日出たゴミについては、お持ち帰りをお願いします。
◆駐車場が狭いため、自家用車でのご来校はご遠慮下さい。
できる限り徒歩等でのご来校をお願いします。

◆学校周辺の路上駐車は絶対なさらないようお願いします。
◆子どもたちへの喫煙防止教育の一環として、校地内全面禁煙となります。

理解とご協力お願いします。


